
Параметры: Начало периода: 02.01.2017 0:00:00
Конец периода: 28.02.2017 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
Спартак 2 494,85 2 504,5 -0,06

0257 - Aleksander / Александр Бел. Церковь 2 494,85 2 504,5 -0,06
02.01.2017 0:00:00 9,59
10.01.2017 10:56:05 Приходный кассовый ордер 00000000219 от 10.01.2017 10:56:05 366,1 -356,51
11.01.2017 6:20:59 Реализация товаров и услуг 00000000313 от 11.01.2017 6:20:59 366,1 9,59
16.01.2017 6:19:23 Реализация товаров и услуг 00000000644 от 16.01.2017 6:19:23 243,4 252,99
16.01.2017 23:51:09 Приходный кассовый ордер 00000000619 от 16.01.2017 23:51:09 10 242,99
18.01.2017 6:26:57 Реализация товаров и услуг 00000000553 от 18.01.2017 6:26:57 270,4 513,39
18.01.2017 14:04:51 Приходный кассовый ордер 00000000700 от 18.01.2017 14:04:51 243 270,39
23.01.2017 23:50:22 Приходный кассовый ордер 00000000993 от 23.01.2017 23:50:22 270 0,39
30.01.2017 6:21:35 Реализация товаров и услуг 00000001613 от 30.01.2017 6:21:35 261,95 262,34
01.02.2017 12:48:05 Приходный кассовый ордер 00000001542 от 01.02.2017 12:48:05 262 0,34
05.02.2017 13:54:57 Приходный кассовый ордер 00000001738 от 05.02.2017 13:54:57 141,05 -140,71
06.02.2017 6:29:43 Реализация товаров и услуг 00000002100 от 06.02.2017 6:29:43 141,05 0,34
06.02.2017 6:44:05 Реализация товаров и услуг 00000002109 от 06.02.2017 6:44:05 31,6 31,94
21.02.2017 11:23:45 Приходный кассовый ордер 00000002816 от 21.02.2017 11:23:45 1 180,35 -1 148,41
22.02.2017 6:12:26 Реализация товаров и услуг 00000003226 от 22.02.2017 6:12:26 1 180,35 31,94
22.02.2017 14:07:47 Приходный кассовый ордер 00000002891 от 22.02.2017 14:07:47 32 -0,06
28.02.2017 0:00:00 -0,06

Итого 2 494,85 2 504,5 -0,06


